
入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和6年4月11日 契約日 令和6年4月11日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,853,000 うち消費税相当額 ¥623,000

予定価格（税抜） ¥9,730,000 最低制限価格（税抜） ¥5,838,000

備考

件名

入札日 令和6年4月11日 契約日 令和6年4月15日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥11,000 うち消費税相当額 ¥1,000

予定価格（税抜） ¥13,500 最低制限価格（税抜） ¥9,450

備考

件名

入札日 令和6年4月11日 契約日 令和6年4月17日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥64,834 うち消費税相当額 ¥5,894

予定価格（税抜） ¥61,940 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月11日 契約日 令和6年4月12日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥53,900 うち消費税相当額 ¥4,900

予定価格（税抜） ¥51,200 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月16日 契約日 令和6年4月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥4,957,700 うち消費税相当額 ¥450,700

予定価格（税抜） ¥6,794,000 最低制限価格（税抜） ¥4,318,000

備考

件名

入札日 令和6年4月16日 契約日 令和6年4月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,980,000 うち消費税相当額 ¥180,000

予定価格（税抜） ¥2,132,000 最低制限価格（税抜） ¥1,364,000

備考

小破路面舗装本復旧工事

令和6年度配水管布設工事等に伴う許可申請図書作成業務委託

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

（株）ﾌｨｰﾙﾄﾞ

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年3月31日

令和6年度水道用次亜塩素酸ナトリウム購入（単価契約）

単価契約

要薬品（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和7年3月31日まで

上野建設㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年4月30日

㈲フォワード

契約日 から 令和7年3月31日まで

流木浄水場外清掃管理業務委託

令和6年6月1日 から 令和8年5月31日 まで

磯ノ上下水処理場事務所清掃業務委託

岩崎美装㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和6年6月1日　から　令和8年5月31日

単価契約

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和6年度水道用ポリ塩化アルミニウム購入（単価契約）

岡畑繊化（株）



入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和6年4月18日 契約日 令和6年4月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥21,340 うち消費税相当額 ¥1,940

予定価格（税抜） ¥20,910 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月18日 契約日 令和6年4月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,940,000 うち消費税相当額 ¥540,000

予定価格（税抜） ¥6,850,000 最低制限価格（税抜） ¥4,938,000

備考

件名

入札日 令和6年4月18日 契約日 令和6年4月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,918,450 うち消費税相当額 ¥628,950

予定価格（税抜） ¥9,722,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月18日 契約日 令和6年4月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥2,481,600 うち消費税相当額 ¥225,600

予定価格（税抜） ¥3,648,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月18日 契約日 令和6年4月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥3,731,200 うち消費税相当額 ¥339,200

予定価格（税抜） ¥7,336,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月18日 契約日 令和6年4月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥56,100 うち消費税相当額 ¥5,100

予定価格（税抜） ¥96,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

量水器（デジタル式バーター方式）

各配水場除草及び樹木管理業務委託

㈱植安

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和7年1月31日まで

（株）阪神計器製作所　西宮支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年3月31日

東洋計器（株）　大阪支店

契約日　から　令和7年3月31日

量水器（デジタル式改造修理）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約金額は1か月あたりの賃貸借料

上水道工務課　自動車月額賃貸借事業（軽自動車）

（株）関電L＆A

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

車両登録日 から 60ヶ月

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

東洋計器（株）　大阪支店

量水器（電子式バーター方式・伸縮補足管）

契約日　から　令和7年3月31日

量水器（電子式新品φ50mm・標準補足管）

東洋計器（株）　大阪支店

単価契約

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年3月31日



入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和6年4月18日 契約日 令和6年4月19日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥67,100 うち消費税相当額 ¥6,100

予定価格（税抜） ¥118,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月22日 契約日 令和6年4月30日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥473,814,000 うち消費税相当額 ¥43,074,000

予定価格（税抜） ¥432,790,000 最低制限価格（税抜） ¥273,769,000

備考

件名

入札日 令和6年4月22日 契約日 令和6年4月22日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥5,610,000 うち消費税相当額 ¥510,000

予定価格（税抜） ¥5,104,900 最低制限価格（税抜） ¥3,573,430

備考

件名

入札日 契約日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格（税抜） ¥2,110,400 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月25日 契約日 令和6年4月30日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥1,132,560 うち消費税相当額 ¥102,960

予定価格（税抜） ¥1,060,420 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月25日 契約日 令和6年4月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,160,000 うち消費税相当額 ¥560,000

予定価格（税抜） ¥6,560,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

人孔鉄蓋・人孔鉄蓋用受枠（φ600）（汚水　T-14）

南寅建材（株）　岸和田支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年8月30日

（株）ファノバ

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和11年6月30日まで

浄配水施設運転監視一部業務委託

単価契約

量水器（電子式新品φ75mm・標準補足管）

東洋計器（株）　大阪支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年3月31日

稲葉町第3汚水ポンプ場マンホールポンプ分解整備

永研機械工業㈱

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年10月31日

岸和田市上下水道局電算システム機器及びソフトウェア賃貸借（令和6年リース分）

ＦＬＣＳ（株）　関西支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和6年10月1日 から 令和11年9月30日まで

令和6年度上下水道料金システム関係帳票用紙印刷

不調

契約金額は1か月あたりの賃貸借料



入札結果 岸和田市上下水道局

件名

入札日 令和6年4月25日 契約日 令和6年4月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,105,000 うち消費税相当額 ¥555,000

予定価格（税抜） ¥6,560,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月25日 契約日 令和6年4月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥3,190,000 うち消費税相当額 ¥290,000

予定価格（税抜） ¥3,645,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和6年4月25日 契約日 令和6年4月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥3,190,000 うち消費税相当額 ¥290,000

予定価格（税抜） ¥3,645,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

人孔鉄蓋・人孔鉄蓋用受枠（φ600）（雨水　T-25）

㈱久米田建材店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和6年8月30日まで

契約日 から 令和6年8月30日まで

人孔鉄蓋・人孔鉄蓋用受枠（φ600）（雨水　T-14）

ときわ建材（株）

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和6年8月30日

人孔鉄蓋・人孔鉄蓋用受枠（φ600）（汚水　T-25）

㈱久米田建材店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）


